BỘ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI
	    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Nội, ngày         tháng          năm 2017
GIẤY MỜI
Kính gửi :                      …………………......

   ……………………………………………………

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI

Trân trọng kính mời: ………………………………………...……………

Đến dự:
Buổi tọa đàm về đào tạo ngắn hạn và nôi trú Nhãn khoa do Các Giáo sư bộ môn Nhãn khoa Đại học Tổng hợp Sydney gồm GS Mc Cluskey- Chủ nhiệm Bộ môn, PGS John Grigg, PGS Petsoglou trình bày
( có hỗ trợ phiên dịch)

Thời gian :
17h00 ngày 24/4/2017

Địa điểm:
Phòng 411,412, tầng 4 nhà A1, Đại học Y Hà Nội
	Chương trình cụ thể

THỜI GIAN
	NỘI DUNG
	NGƯỜI THỰC HIỆN

	17h00
	Phát biểu khai mạc
	PGS. Phạm Trọng Văn

	17h05-17h50
	Trình bày của G0S McCluskey, PGS John Grigg, PGS Petsoglou, PGS. Phạm Trọng Văn

	17h50-17h55
	Hỏi đáp

	17h55-18h00
	Bế mạc
	PGS. Phạm Trọng Văn

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Đức Hinh